
Mlékojedy-Labe 
KP a D SČÚS 1. kolo

Od: 19.6.2010 do: 20.6.2010
Litoměřice
ing Pavel Kresl

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka Naloveno prům na 
závodníka

29 29 46 630 1 608 110 030 3 794 156 660 2 701
A 10 10 36 830 3 683 65 390 6 539 102 220 5 111
B 9 9 8 140 904 23 320 2 591 31 460 1 748
C 10 10 1 660 166 21 320 2 132 22 980 1 149
D

16 300 18 020 18 020

Počet mužů (M) 22
Počet juniorů do 22let (U22,U22Ž) 2
Počet juniorů do 18let (U18,U18Ž) 3
Počet kadetů do 14 let (U14,U14Ž) 1
Počet žen (Ž,U14Ž,U18Ž,U22Ž) 2
Počet hendikepovaných (H)

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod

Maximální  výsledek

Suma

Sektory

Suma

2 závod

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Pořadatel:

CELKEMPočet míst
Popis úseků
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Sektor Sektor
REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís CIPS Poř. sk čís CIPS Poř.

13 1312 Řepík Michal M Litoměřice A 2 16300 1 A 8 13390 2 2 29690 3 1

6 1586 Dvořák Jan M Česká Lípa B 7 1980 2 A 2 18020 1 2 20000 3 2

22 1319 Šik Jaroslav M Louny C 5 570 2 C 9 4700 1 2 5270 3 3

4 1192 Cajthaml Jaroslav M Česká Lípa C 1 640 1 B 7 3420 3 2 4060 4 4

24 180 Erba Tomáš M Most A 5 8450 2 A 10 12060 3 2 20510 5 5

1 821 Pokorný Martin M Štětí C 4 160 4 B 8 4170 1 2 4330 5 6

28 1398 Kresl Tomáš U22 Litoměřice C 7 290 3 C 4 2630 3 2 2920 6 7

3 1459 Jonáš Libor U22 Štětí B 3 1610 3 C 3 2570 4 2 4180 7 8

23 2137 Kolář Jan M Jirkov B 6 180 5 B 3 3980 2 2 4160 7 9

20 158 Böhm Aleš M Hodkovice n/M B 4 2790 1 C 8 1470 7 2 4260 8 10

5 286 Hřídel Ladislav M Česká Lípa A 7 3800 3 C 5 1510 6 2 5310 9 11

14 201 Sitta Bohuslav M Žandov B 2 1580 4 C 6 2150 5 2 3730 9 12

10 1311 Lát Jiří M Česká Lípa B 8 0 7,5 C 7 3480 2 2 3480 9,5 13

16 1498 Fryč Petr M Štětí B 9 0 7,5 A 3 6020 4 2 6020 11,5 14

15 828 Šulcová Ivana Ž Litoměřice C 8 0 7,5 B 5 3310 4 2 3310 11,5 15

25 179 Rödl Adolf M Most A 6 1910 6 A 4 4630 6 2 6540 12 16

2 155 Vrba Jiří M Liberec A 10 2630 4 A 9 1860 8 2 4490 12 17

8 1153 Nevelöš Tomáš U18 Štětí A 3 2270 5 B 4 1730 7 2 4000 12 18

26 2622 Svoboda Jiří ml. M Most C 6 0 7,5 B 2 2310 5 2 2310 12,5 19

12 285 Hamouz Zdeněk M Česká Lípa A 4 160 9 A 5 4740 5 2 4900 14 20

7 3172 Šabat Pavel st. M Postoloprty C 3 0 7,5 A 7 2830 7 2 2830 14,5 21

18 824 Kemr Vladimír M Štětí C 9 0 7,5 C 1 1360 8 2 1360 15,5 22

19 142 Práde Jaroslav M Liberec C 10 0 7,5 B 9 1300 8 2 1300 15,5 23

17 1497 Nekuda Pavel M Štětí A 9 0 10 B 1 2260 6 2 2260 16 24

29 3117 Glatzová Kateřina U14Ž Hrádek nad Nisou A 1 1000 7 A 1 1130 9 2 2130 16 25

11 284 Hamouz Marek M Česká Lípa C 2 0 7,5 B 6 840 9 2 840 16,5 26

9 2887 Struha Miloslav U18 Štětí B 1 0 7,5 C 2 790 9 2 790 16,5 27

27 2837 Pospíšil Petr U18 Štětí B 5 0 7,5 C 10 660 10 2 660 17,5 28

21 157 Böhm František st. M Hodkovice n/M A 8 310 8 A 6 710 10 2 1020 18 29

Podpis garanta

poč. CIPS

Datum konání: 19.6.2010 - 20.6.2010

Podpis pořadatele Podpis hlavního rozhodčího

Body Poř
Los Závodník 1. závod 2. závod CELKEM

Výsledková listina
Pořadatel: Litoměřice
Hlavní rozhodčí: ing Pavel Kresl

Místo konání: Mlékojedy-Labe 
Druh závodu: KP a D SČÚS 1. kolo

Stránka 2 z 11 KP a D SČÚS 1 kolo výsledky.xls



sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
1319 Šik Jaroslav C 5 570 2 1319 Šik Jaroslav C 9 4700 1
2137 Kolář Jan B 6 180 5 2137 Kolář Jan B 3 3980 2

180 Erba Tomáš A 5 8450 2 180 Erba Tomáš A 10 12060 3
1192 Cajthaml Jaroslav C 1 640 1 1192 Cajthaml Jaroslav B 7 3420 3

286 Hřídel Ladislav A 7 3800 3 286 Hřídel Ladislav C 5 1510 6
1586 Dvořák Jan B 7 1980 2 1586 Dvořák Jan A 2 18020 1
1312 Řepík Michal A 2 16300 1 1312 Řepík Michal A 8 13390 2

201 Sitta Bohuslav B 2 1580 4 201 Sitta Bohuslav C 6 2150 5
828 Šulcová Ivana C 8 0 7,5 828 Šulcová Ivana B 5 3310 4
821 Pokorný Martin C 4 160 4 821 Pokorný Martin B 8 4170 1
155 Vrba Jiří A 10 2630 4 155 Vrba Jiří A 9 1860 8

1459 Jonáš Libor B 3 1610 3 1459 Jonáš Libor C 3 2570 4
1311 Lát Jiří B 8 0 7,5 1311 Lát Jiří C 7 3480 2

284 Hamouz Marek C 2 0 7,5 284 Hamouz Marek B 6 840 9
285 Hamouz Zdeněk A 4 160 9 285 Hamouz Zdeněk A 5 4740 5
142 Práde Jaroslav C 10 0 7,5 142 Práde Jaroslav B 9 1300 8
158 Böhm Aleš B 4 2790 1 158 Böhm Aleš C 8 1470 7
157 Böhm František st. A 8 310 8 157 Böhm František st. A 6 710 10
179 Rödl Adolf A 6 1910 6 179 Rödl Adolf A 4 4630 6

2622 Svoboda Jiří ml. C 6 0 7,5 2622 Svoboda Jiří ml. B 2 2310 5
2837 Pospíšil Petr B 5 0 7,5 2837 Pospíšil Petr C 10 660 10
1398 Kresl Tomáš C 7 290 3 1398 Kresl Tomáš C 4 2630 3
3117 Glatzová Kateřina A 1 1000 7 3117 Glatzová Kateřina A 1 1130 9

10 10
1498 Fryč Petr B 9 0 7,5 1498 Fryč Petr A 3 6020 4
1497 Nekuda Pavel A 9 0 10 1497 Nekuda Pavel B 1 2260 6

824 Kemr Vladimír C 9 0 7,5 824 Kemr Vladimír C 1 1360 8
3172 Šabat Pavel st. C 3 0 7,5 3172 Šabat Pavel st. A 7 2830 7
1153 Nevelöš Tomáš A 3 2270 5 1153 Nevelöš Tomáš B 4 1730 7
2887 Struha Miloslav B 1 0 7,5 2887 Struha Miloslav C 2 790 9

43 9

5

Česká Lípa 
A 22950166420

5050 42 8

2

9510 42 7

bez jména 1290 20 7 8

8 7600 21 7

1 29940 15 1

10 6580 41,5 6

20740 6Mivardi 
Louny 9200 9 2

25

9640 18

9060

3760 22

3480

DRS 
Liběchov 0 25 10

Wurma 
Hodkovice

Most 1910 21

3100

Česká Lípa 
B 160 24

516,5

Štětí A

9 16 409220

4323 9

6 9640

311Litoměřice 17880 12,5 4 3 36730 23,518850

10

5

29370 162

JILIMA 4400 11 3 4248600 13 4 13000

10762053502270 20 6

Družstvo Jednotivci Družstva
1 závod

ID Příjmení jméno

Soutěž družstev
KP a D SČÚS 1. kolo

ID Příjmení jméno
2 závod

sektor CelkemJednotivcisektor Družstva
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Glatzová Kateřina Hrádek nad Nisou 1000 7

2 Řepík Michal Litoměřice 16300 1

3 Nevelöš Tomáš Štětí 2270 5

4 Hamouz Zdeněk Česká Lípa 160 9

5 Erba Tomáš Most 8450 2

6 Rödl Adolf Most 1910 6

7 Hřídel Ladislav Česká Lípa 3800 3

8 Böhm František st. Hodkovice n/M 310 8

9 Nekuda Pavel Štětí 0 10

10 Vrba Jiří Liberec 2630 4

KP a D SČÚS 1. kolo
19.6.2010

čís. 
sek

SEKTOR
A

Stránka 4 z 11 KP a D SČÚS 1 kolo výsledky.xls



1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Struha Miloslav Štětí 0 7,5

Sitta Bohuslav Žandov 1580 4

Jonáš Libor Štětí 1610 3

Böhm Aleš Hodkovice n/M 2790 1

Pospíšil Petr Štětí 0 7,5

Kolář Jan Jirkov 180 5

Dvořák Jan Česká Lípa 1980 2

Lát Jiří Česká Lípa 0 7,5

Fryč Petr Štětí 0 7,5

KP a D SČÚS 1. kolo
19.6.2010
SEKTOR

B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Cajthaml Jaroslav Česká Lípa 640 1

Hamouz Marek Česká Lípa 0 7,5

Šabat Pavel st. Postoloprty 0 7,5

Pokorný Martin Štětí 160 4

Šik Jaroslav Louny 570 2

Svoboda Jiří ml. Most 0 7,5

Kresl Tomáš Litoměřice 290 3

Šulcová Ivana Litoměřice 0 7,5

Kemr Vladimír Štětí 0 7,5

Práde Jaroslav Liberec 0 7,5

KP a D SČÚS 1. kolo
19.6.2010
SEKTOR

C
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Glatzová Kateřina Hrádek nad Nisou 1130 9

2 Dvořák Jan Česká Lípa 18020 1

3 Fryč Petr Štětí 6020 4

4 Rödl Adolf Most 4630 6

5 Hamouz Zdeněk Česká Lípa 4740 5

6 Böhm František st. Hodkovice n/M 710 10

7 Šabat Pavel st. Postoloprty 2830 7

8 Řepík Michal Litoměřice 13390 2

9 Vrba Jiří Liberec 1860 8

10 Erba Tomáš Most 12060 3

11

12

čís. 
sek

SEKTOR
A

KP a D SČÚS 1. kolo
20.6.2010
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Nekuda Pavel Štětí 2260 6

Svoboda Jiří ml. Most 2310 5

Kolář Jan Jirkov 3980 2

Nevelöš Tomáš Štětí 1730 7

Šulcová Ivana Litoměřice 3310 4

Hamouz Marek Česká Lípa 840 9

Cajthaml Jaroslav Česká Lípa 3420 3

Pokorný Martin Štětí 4170 1

Práde Jaroslav Liberec 1300 8

SEKTOR
B

KP a D SČÚS 1. kolo
20.6.2010
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Kemr Vladimír Štětí 1360 8

Struha Miloslav Štětí 790 9

Jonáš Libor Štětí 2570 4

Kresl Tomáš Litoměřice 2630 3

Hřídel Ladislav Česká Lípa 1510 6

Sitta Bohuslav Žandov 2150 5

Lát Jiří Česká Lípa 3480 2

Böhm Aleš Hodkovice n/M 1470 7

Šik Jaroslav Louny 4700 1

Pospíšil Petr Štětí 660 10

KP a D SČÚS 1. kolo
20.6.2010
SEKTOR

C
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Graf 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 1000 7 Glatzová Kateřina Hrádek nad Nisou A 1 1130 9 Glatzová Kateřina Hrádek nad Nisou

2 A 2 16300 1 Řepík Michal Litoměřice A 2 18020 1 Dvořák Jan Česká Lípa

3 A 3 2270 5 Nevelöš Tomáš Štětí A 3 6020 4 Fryč Petr Štětí

4 A 4 160 9 Hamouz Zdeněk Česká Lípa A 4 4630 6 Rödl Adolf Most

5 A 5 8450 2 Erba Tomáš Most A 5 4740 5 Hamouz Zdeněk Česká Lípa

6 A 6 1910 6 Rödl Adolf Most A 6 710 10 Böhm František st. Hodkovice n/M

7 A 7 3800 3 Hřídel Ladislav Česká Lípa A 7 2830 7 Šabat Pavel st. Postoloprty

8 A 8 310 8 Böhm František st. Hodkovice n/M A 8 13390 2 Řepík Michal Litoměřice

9 A 9 0 10 Nekuda Pavel Štětí A 9 1860 8 Vrba Jiří Liberec

10 A 10 2630 4 Vrba Jiří Liberec A 10 12060 3 Erba Tomáš Most

11 B 1 0 7,5 Struha Miloslav Štětí B 1 2260 6 Nekuda Pavel Štětí

12 B 2 1580 4 Sitta Bohuslav Žandov B 2 2310 5 Svoboda Jiří ml. Most

13 B 3 1610 3 Jonáš Libor Štětí B 3 3980 2 Kolář Jan Jirkov

14 B 4 2790 1 Böhm Aleš Hodkovice n/M B 4 1730 7 Nevelöš Tomáš Štětí

15 B 5 0 7,5 Pospíšil Petr Štětí B 5 3310 4 Šulcová Ivana Litoměřice

16 B 6 180 5 Kolář Jan Jirkov B 6 840 9 Hamouz Marek Česká Lípa

17 B 7 1980 2 Dvořák Jan Česká Lípa B 7 3420 3 Cajthaml Jaroslav Česká Lípa

18 B 8 0 7,5 Lát Jiří Česká Lípa B 8 4170 1 Pokorný Martin Štětí

19 B 9 0 7,5 Fryč Petr Štětí B 9 1300 8 Práde Jaroslav Liberec

20 C 1 640 1 Cajthaml Jaroslav Česká Lípa C 1 1360 8 Kemr Vladimír Štětí

21 C 2 0 7,5 Hamouz Marek Česká Lípa C 2 790 9 Struha Miloslav Štětí

22 C 3 0 7,5 Šabat Pavel st. Postoloprty C 3 2570 4 Jonáš Libor Štětí

23 C 4 160 4 Pokorný Martin Štětí C 4 2630 3 Kresl Tomáš Litoměřice

24 C 5 570 2 Šik Jaroslav Louny C 5 1510 6 Hřídel Ladislav Česká Lípa

25 C 6 0 7,5 Svoboda Jiří ml. Most C 6 2150 5 Sitta Bohuslav Žandov

26 C 7 290 3 Kresl Tomáš Litoměřice C 7 3480 2 Lát Jiří Česká Lípa

27 C 8 0 7,5 Šulcová Ivana Litoměřice C 8 1470 7 Böhm Aleš Hodkovice n/M

28 C 9 0 7,5 Kemr Vladimír Štětí C 9 4700 1 Šik Jaroslav Louny

29 C 10 0 7,5 Práde Jaroslav Liberec C 10 660 10 Pospíšil Petr Štětí

p. č .

1. závod 2. závod

KP a D SČÚS 1. kolo
Datum konání: 19.6.2010 - 20.6.2010

0 5000 10000 15000 20000

1. závod

2. závod
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sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
3172 Šabat Pavel st. C 3 0 1 3172 Šabat Pavel st. A 7 2830 1
1153 Nevelöš Tomáš A 3 2270 1 1153 Nevelöš Tomáš B 4 1730 1
2887 Struha Miloslav B 1 0 1 2887 Struha Miloslav C 2 790 1

Soutěž divize
KP a D SČÚS 1. kolo

ID Příjmení jméno
2 závod

sektor CelkemJednotivcisektor DružstvaDružstvo Jednotivci Družstva
1 závod

ID Příjmení jméno

1762053502270 3 1Štětí A 63 1

KP a D SČÚS 1 kolo výsledky.xls Divize Stránka 11 z 11
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